A. I. N. dicitur tam legitimij qm nātib; et vulgo quofin;  
v. ex damnato gubinatam nati.

A. q. nāte d. e debet, pntiam pntem pntem  
pntem natiendi modum sed ex pntem nator.

B. q. quā p. I. nātib; et morali; nati; nullo faero  
pntem tolli pnt.

C. Acquis; imber ut pntem pntem teneant arē, imber  
eius pntem in eximen o pntem tēo q. nati; q. nati; hūc  
eodem hūc obligant; pntem libelij nātib; certam  
portionē relinq;ere quā pntem ad pntem teneant  
vocat; legitimā.

Q.

Q. An parentibus alimenta deant?

R. Ad primam q. q. parentum officia in meliori  
quib. vitam post dicitur, qd. expressale nunquid  
D. q. illi de quod de civi debet qd. et.

Q. An alicui etiam teneantur ad alimenta liberis da

R. Mortuis parentibus nati. ordine circa nepotum  
transferuntur in avum aviam q.

R. q. nati nati parentum ad amorem eius, qd. ex  
perceptione natus et quod medianis liberis obij  
q. Nepotes si ex eadem stirpe avos p. in potestate  
potestatem eius potestatem sustinere existimant.

Obi. Hinc trahit originem hinc illud ut nepos filii  
loco precedat, qui vicariam successorem p. singulis &  
prestationem vocant, quod tunc alind q. p. in rogat  
filii in potestatem patris quod si ipso hinc sanguinis  
in descendens o. v. ascendens, in potestatem  
v. obtinet in primo gradu filii. De am. in ascen  
densis o. admittat. et potestas? q. Natus per suc  
cessionem o. ascendit sed descendit adeo. filii iam  
erat per precedentem patris, qui sem. in filios q. libe  
ipse transmittit p.

Q. An reliqua eam bonorum prima successio liberis de

R. Ita h. ob. Olym. debent nati. Hinc Paul  
Ius dicit. Eo inquit nati quasi hinc quodam tati  
liberis parentum hereditatem addit vel ut ad debent  
successionem eos vocando.

Ido q. credunt parentum illi ut quis sui patris  
o. de de jure, sed eam de hinc quod ad vitam suam  
hereditatem transigendam potestatem voluisse p. p. eum

Quod si hinc exheredandi  
 hoc videtur de iure non esse  
 exheredandi, etiam manifeste iudicium  
 iniqua ipsa. Si. et publica auctoritate  
 illi ad iudicium additur, ad quos alii  
 ventura erat, si veram legem sanam  
 ratione patet adhibere in iudicio  
 hinc quod si libeli. Hoc

Quod si illa iniqua sit eadem quod  
 septuaginta v. charitatis hinc videri  
 hinc differtur. v. g. si pater in iudicio  
 manum infelam in iudicio ponat.

Potius enim exheredatione dignum  
 putat qui mortem sui periculis  
 hinc est.

Quod si est iudicium hinc illo et ge  
 hinc.

Quod si dicit pater ordine matris  
 debet hinc Regulariter hinc deo  
 paterem sibi voluisse filium, ubi  
 gratiam iudicabit hinc, sibi ut  
 est iudicium esse natus, amplius hinc  
 hinc hinc est, quis enim pater ad  
 fecit alienam potestatem hinc  
 hinc